
HP Pavilion dm1-1010ec Entertainment Notebook PC
Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

Ultramobilní notebook, který si můžete dovolit. Je dost lehký na to, abyste si jej mohli
vzít kdekoli s sebou, a dost malý na to, abyste jej mohli vložit do vaší oblíbené tašky
nebo kufříku. Notebook HP Pavilion dm1 lze používat celý den, ať už doma, nebo na
cestách.

● Pořiďte si ultramobilní, velmi tenký a velmi lehký notebook.
Buďte ultramobilní bez kompromisů. 11,6" notebook HP
Pavilion dm1 váží méně než 1,5 kg a jeho tloušťka je
pouhých 19,8 mm. Nabízí jedinečný poměr mezi velikostí,
hmotností a výkonem a navíc získáte 10hodinový provoz
z baterie pro práci či zábavu.

● Mějte digitální data vždy po ruce.
Užívejte si digitálního života, i když ten skutečný vás zavedl
na cesty. Notebook HP Pavilion dm1 nabízí dostatečné
úložiště pro vaše fotografie, hudbu a filmy a také různé
možnosti připojení, abyste mohli být v kontaktu s rodinou a
přáteli, ať už jste kdekoli.

● Mnoho zábavy v malém stylovém balení
Užijte si skvělou multimediální zábavu i na cestách.
Notebook HP Pavilion dm1 nabízí obrazovku s vysokým
rozlišením, snadné připojení k televizoru HD a audio HD –
to vše v úhledném, stylovém a vysoce mobilním balení.

● Zůstaňte online ve dne v noci.
Získejte přístup k Internetu v domácnosti nebo na cestách.
Notebook HP Pavilion dm1 nabízí několik způsobů
připojení – pomocí sítě WLAN, rozhraní Bluetooth
a volitelné sítě WWAN. Navíc s 10hodinovým provozem
z baterie budete stále v kontaktu.

● Obrazovka, která neškodí naší planetě.
Ostrý, jasný obraz a současně nižší dopad na životní
prostředí. Notebook HP Pavilion dm1 využívá energeticky
hospodárný bezrtuťový displej podsvícený diodami. To je
dobrá zpráva pro naši planetu, a to během i po skončení
životního cyklu displeje.



Windows®. Život bez hranic. Společnost HP doporučuje systém Windows 7.

HP Pavilion dm1-1010ec Entertainment Notebook PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Uvedené informace mohou být změněny i bez předchozího
upozornění. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo
služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické nebo redakční chyby ani za
opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Systém Windows 7 může k instalaci a plnému využití své funkčnosti vyžadovat modernizovaný nebo samostatně
zakoupený hardware nebo jednotku DVD. Podrobnosti na webu http://www.microsoft.com/windows/windows-7/. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou
ochranné známky skupiny společností Microsoft. 10/09

www.hp.com

Operační systém Originální 64bitový Windows® 7 Home Premium

Procesor Procesor Intel® Pentium® SU4100
1,3 GHz, Mezipaměť L2 2 MB

Paměť 3072 MB (1 x 1024 MB + 1 x 2048 MB DDR3)
Podpora až 5 GB paměti DDR3

Ukládání informací 320 GB Pevný disk s rozhraním SATA 5400 ot./min
Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 12 GB
Integrovaná čtečka digitálních médií 5in1 pro karty formátu
Secure Digital, MultiMedia, Memory Stick, Memory Stick Pro a xD
Picture

Mobilní zábava Webová kamera s integrovaným mikrofonem

Komunikace Integrované rozhraní 10/100BASE-T Ethernet LAN
802.11 b/g
Bezdrátové síťové připojení Bluetooth®

Monitor 11,6" širokoúhlý displej HD LED s technologií BrightView
Rozlišení monitoru: 1366 × 768

Video Intel Graphics Media Accelerator 4500MHD
Až 1 309 MB celkové dostupné grafické paměti

Zvuk Reproduktory značky Altec Lansing

Klávesnice 92 % velikosti plné klávesnice
Touchpad s určenou vertikální podložkou s dvousměrným
posunem

Porty 3 porty USB 2.0, 1 port VGA, 1 síťový konektor RJ45,
kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon

Napájení Adaptér napájení 65 W stř.
6článková lithioiontová baterie (Li-Ion)

Software Microsoft® Works a Microsoft® Office Home a Student 2007 –
60denní zkušební verze
Microsoft® Internet Explorer
Windows® Live Messenger, Adobe® Reader, Adobe® Flash
Player
HP MediaSmart Suite, HP Total Care Setup, HP Total Care
Advisor, HP ProtectSmart, Cyberlink DVD Suite
Windows Media center, Windows Mail
Herní konzola HP – hodiny hraní zdarma, Norton Online Backup
(30denní zkušební doba)

Servis a podpora Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému, aplikací a ovladačů); doplňkové přeřazení oddílu pro
obnovení; nástroj pro obnovu disků CD/DVD; Symantec™ Norton
Internet Security™ 2009 (60 dnů aktualizace); Nápověda a
podpora pro notebooku

Další informace P/N: VR582EA #AKB
UPC/EAN code: 884962481684  

Barva produktu White Swirl

Hmotnost Bez obalu: 1.46 kg
Balení: 2,4 kg
Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry Bez obalu: 28,9 cm (D) x 20,4 cm (Š) x 1,98 cm (min. V) /
3,06 cm (max. V)

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození
Podrobnější informace vám poskytne váš prodejce produktů HP.


